

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2020

Advokatanpartsselskabet Peter Fredslund

Ny Østergade 3, 4.
1101 København K

CVR nr. 32277152

Indsender:

Revision & Data A/S
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 10. juni 2021

Dirigent

Peter Fredslund

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advokatanpartsselskabet Peter Fredslund
Ny Østergade 3, 4.
1101 København K

CVR-nr.: 32277152
Stiftelsesdato: 28. juni 2009
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Peter Fredslund

Revisor

Revision & Data A/S
Registrerede revisorer
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
10. juni 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive advokatvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på kr. 196.633.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab	1.377.913	1.251.728
1. Personaleomkostninger	-1.054.240	-997.601
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-135.000	0
Resultat før finansielle poster	188.673	254.127
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	37.201	1.751
Andre finansielle omkostninger	-29.241	-32.527
Ordinært resultat før skat	196.633	223.351
Skat af årets resultat	-43.868	-67.298
ÅRETS RESULTAT	152.765	156.053
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	37.201	1.751
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Overført resultat	59.064	154.302
Disponeret i alt	152.765	156.053

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Investeringsaktiver	398.700	387.000
Materielle anlægsaktiver i alt	398.700	387.000
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.626.720	1.589.519
Andre tilgodehavender	60.828	60.828
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.687.548	1.650.347
Anlægsaktiver i alt	2.086.248	2.037.347
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	612.575	466.559
Igangværende arbejder for fremmed regning	365.000	355.000
Andre tilgodehavender	19.114	0
Periodeafgrænsningsposter	19.396	17.491
Tilgodehavender i alt	1.016.085	839.050
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	86.019	254.424
Likvide beholdninger i alt	86.019	254.424
Omsætningsaktiver i alt	1.102.104	1.093.474
AKTIVER I ALT	3.188.352	3.130.821

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	20.323	20.323
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.564.220	1.527.018
Overført overskud eller underskud	238.996	179.933
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Egenkapital i alt	<u>1.930.039</u>	<u>1.777.274</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	48.180	46.860
Hensatte forpligtelser i alt	<u>48.180</u>	<u>46.860</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	0	28.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>28.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	58.522	292.979
Modtagne forudbetalinger fra kunder	86.019	254.424
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.244	24.119
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	1.018.598	706.665
Periodeafgrænsningsposter	18.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.210.133</u>	<u>1.278.187</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.210.133</u>	<u>1.306.687</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.188.352</u>	<u>3.130.821</u>

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
	2020	2019
Lønninger	845.803	900.620
Pensioner	160.003	0
Andre omkostninger til social sikring	48.434	96.981
	<u>1.054.240</u>	<u>997.601</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt, der binder selskabet i en længere periode.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.